

Wyjaśnienie nr 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w Osinie” ogłoszonego w dniu 31 sierpnia 2018 r. pod nr 587990-N-2018.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadanie przez Wykonawcę. Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego. Treść i forma zapytania jest niezmieniona w stosunku do przesłanej przez Wykonawcę.

Treść pytania:

„1. Na rys. A-7 brak jednoznacznego opisu kolorów np. RAL. Prosimy o uzupełnienie.”

Odpowiedź:

Kolor powinien być jak najbardziej zbliżony do zestawionej na załączniku A-7 palety barw. Przybliżony kolor RAL 1019.

Treść pytania:

„2. Na rys. A-7 nie ma opisanych żaluzji zewnętrznych, ani ich koloru - prosimy uzupełnić kolor żaluzji.”

Odpowiedź:

Kolor powinien być jak najbardziej zbliżony do zestawionej na załączniku A-7 palety barw. Przybliżony kolor RAL 1019.

Treść pytania:

„3. Czy okna PCV mają być pomalowane na kolor RAL - prosimy podać numer, czy mają być w okleinie drewnianej - prosimy podać kolor okleiny, np. złoty dąb, orzech itp. ? Takie same zostaną wykonane żaluzje.”

Odpowiedź:

Kolor powinien w jak największym stopniu odpowiadać paletce barw zestawionej na załączniku A-7. Drzwi zewnętrzne obustronnie oraz drzwi balkonowe od zewnątrz w kolorze zbliżonym RAL 1019.

Treść pytania:

„4. Czy stolarka ma mieć kolor obustronny, czy wewnątrz ma być biała?”

Odpowiedź:

Stolarka wewnętrzna w kolorze białym.

Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje są integralną częścią SIWZ.
Termin składania ofert pozostaje **bez zmian** tj. 21.09.2018 r.

Z up. BURMISTRZA
Krzysztof Paszek
Zastępca Burmistrza